Circular :-10 Date :-10/07/2021

Dear Parents,

Due to continuation of Online Classes notebooks of students were not assessed by the subject teachers . School authority has decided that on coming three Saturdays (17/07/2021, 24/07/2021) and 31/07/2021) parents can visit school to get the notebooks physically checked by the teachers . You are advised to follow the COVID-19 protocol ,use mask and maintain social distancing in school campus . You are advised to visit school on the given time and day only.

ਸਤਿਕਾਰਯੋਗ ਮਾਤਾ-ਪਿਤਾ ਜੀ,

ਆਨਲਾਈਨ ਕਲਾਸਾਂ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਲੰਮੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਕਾਪੀਆਂ ਚੈੱਕ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੀਆਂ। ਸਕੂਲ ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਵਲੋਂ ਇਹ ਫੈਸਲਾ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਤਿੰਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ (17/07/2021, 24/07/2021 ਅਤੇ 31/07/2021)ਤੁਸੀਂ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਕੋਲੋਂ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਚੈੱਕ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਦਿੱਤੇ ਹੋਏ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਸਮੇਂ ਤੇ ਹੀ ਸਕੂਲ ਆਓ, ਕਿਉਂਕਿ ਅਧਿਆਪਕ ਆਨਲਾਈਨ ਕਲਾਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੀ ਕਾਪੀਆਂ ਦੀ ਚੈਕਿੰਗ ਕਰ ਸਕਣਗੇ।ਕੋਵਿਡ ਪ੍ਰੋਟੋਕਾੱਲ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਸਕੂਲ ਕੈਂਪਸ ਵਿੱਚ ਮਾਸਕ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਆਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੈ ਤੇ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਉਚਿੱਤ ਦੂਰੀ ਬਣਾਕੇ ਰੱਖਣ ਦੀ ਵੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

| Class and Roll no. | Day and date | Time |
|---|---------------------|---------------------|
| Nursery A (Roll no. 1-10) Nursery B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| LKG A(Roll no. 1-10) LKG B(Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| UKG A (Roll no. 1-10) UKG B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| A (Roll no. 1-10) B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| I A (Roll no. 1-10) I B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| III A (Roll no. 1-10) III B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| IV A (Roll no. 1-10) IV B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VA (Roll no. 1-10) V B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VI A (Roll no. 1-10) VI B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VII A (Roll no. 1-10) VII B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VIII A (Roll no. 1-10) VIII B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| IX A (Roll no. 1-10) IX B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| X A (Roll no. 1-10) X B (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| XI (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| XII Arts (Roll no. 1-6) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| XII Comm. (Roll no. 1-10) | Saturday 17/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |

Principal

Circular :-10 -A Date :-10/07/2021

Dear Parents,

Due to continuation of Online Classes notebooks of students were not assessed by the subject teachers . School authority has decided that on coming three Saturdays (17/07/2021, 24/07/2021 and 31/07/2021) parents can visit school to get the notebooks physically checked by the teachers . You are advised to follow the COVID-19 protocol ,use mask and maintain social distancing in school campus . You are advised to visit school on the given time and day only.

ਸਤਿਕਾਰਯੋਗ ਮਾਤਾ-ਪਿਤਾ ਜੀ,

ਆਨਲਾਈਨ ਕਲਾਸਾਂ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਲੰਮੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਕਾਪੀਆਂ ਚੈੱਕ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੀਆਂ। ਸਕੂਲ ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਵਲੋਂ ਇਹ ਫੈਸਲਾ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਤਿੰਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ (17/07/2021, 24/07/2021 ਅਤੇ 31/07/2021)ਤੁਸੀਂ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਕੋਲੋਂ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਚੈੱਕ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਦਿੱਤੇ ਹੋਏ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਸਮੇਂ ਤੇ ਹੀ ਸਕੂਲ ਆਓ, ਕਿਉਂਕਿ ਅਧਿਆਪਕ ਆਨਲਾਈਨ ਕਲਾਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੀ ਕਾਪੀਆਂ ਦੀ ਚੈਕਿੰਗ ਕਰ ਸਕਣਗੇ।ਕੋਵਿਡ ਪ੍ਰੋਟੋਕਾੱਲ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਸਕੂਲ ਕੈਂਪਸ ਵਿੱਚ ਮਾਸਕ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਆਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੈ ਤੇ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਉਚਿੱਤ ਦੂਰੀ ਬਣਾਕੇ ਰੱਖਣ ਦੀ ਵੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

| Class and Roll no. | Day and date | Time |
|---|---------------------|---------------------|
| Nursery A (Roll no. 11-20) Nursery B (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| LKG A (Roll no. 11-20) LKG B (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| UKG A (Roll no. 11-20) UKG B (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| I A (Roll no. 11-20) I B (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| II A (Roll no. 11-25) II B (Roll no. 11-25) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| III A (Roll no. 11-25) III B (Roll no. 11-22) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| IV A (Roll no. 11-22) IV B (Roll no. 11-22) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VA (Roll no. 11-22) V B (Roll no. 11-22) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VI A (Roll no. 11-20) VI B (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VII A (Roll no. 11-20) VII B (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VIII A (Roll no. 11-20) VIII B (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| IX A (Roll no. 11-20) IX B (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| X A (Roll no. 11-20) X B (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| XI (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| XII Comm. (Roll no. 11-20) | Saturday 24/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |

Circular :-10 -B Date :-10/07/2021

Dear Parents,

Due to continuation of Online Classes notebooks of students were not assessed by the subject teachers . School authority has decided that on coming three Saturdays (17/07/2021, 24/07/2021 and 31/07/2021) parents can visit school to get the notebooks physically checked by the teachers . You are advised to follow the COVID-19 protocol ,use mask and maintain social distancing in school campus . You are advised to visit school on the given time and day only.

ਸਤਿਕਾਰਯੋਗ ਮਾਤਾ-ਪਿਤਾ ਜੀ,

ਆਨਲਾਈਨ ਕਲਾਸਾਂ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਲੰਮੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਕਾਪੀਆਂ ਚੈੱਕ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੀਆਂ। ਸਕੂਲ ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਵਲੋਂ ਇਹ ਫੈਸਲਾ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਤਿੰਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ (17/07/2021, 24/07/2021 ਅਤੇ 31/07/2021)ਤੁਸੀਂ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਕੋਲੋਂ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਚੈੱਕ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਦਿੱਤੇ ਹੋਏ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਸਮੇਂ ਤੇ ਹੀ ਸਕੂਲ ਆਓ, ਕਿਉਂਕਿ ਅਧਿਆਪਕ ਆਨਲਾਈਨ ਕਲਾਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੀ ਕਾਪੀਆਂ ਦੀ ਚੈਕਿੰਗ ਕਰ ਸਕਣਗੇ।ਕੋਵਿਡ ਪ੍ਰੋਟੋਕਾੱਲ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਸਕੂਲ ਕੈਂਪਸ ਵਿੱਚ ਮਾਸਕ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਆਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੈ ਤੇ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਉਚਿੱਤ ਦੂਰੀ ਬਣਾਕੇ ਰੱਖਣ ਦੀ ਵੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

| Class and Roll no. | Day and date | Time |
|---|---------------------|---------------------|
| Nursery A (Roll no. 21-26) Nursery B (Roll no. 21-24) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| LKG A (Roll no. 21-23) LKG B (Roll no. 21-22) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| UKG A (Roll no. 21-29) UKG B (Roll no. 21-29) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| I A (Roll no. 21-32) I B (Roll no. 21-32) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| II A (Roll no. 26-41) II B (Roll no. 26-38) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| III A (Roll no. 26-39) III B (Roll no. 23-35) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| IV A (Roll no. 23-37) IV B (Roll no. 23-36) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VA (Roll no. 23-35) V B (Roll no. 23-36) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VI A (Roll no. 21-29) VI B (Roll no. 21-26) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VII A (Roll no. 21-30) VII B (Roll no. 21-28) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| VIII A (Roll no. 21-29) VIII B (Roll no. 21-22) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| IX A (Roll no. 21-30) IX B (Roll no. 21-26) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| X A (Roll no. 21-28) X B (Roll no. 21-30) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |
| XI (Roll no. 21-28) | Saturday 31/07/2021 | 11:00 am to 2:00 pm |